ZUIAKO TX.E.

RO

C.C. ZUIANO
TITULO DE LA PRUEBA : XXX PREMIO NTRA SRA DE ORO-IIl MEMORIAL JOSE LUIS IBANEZ ARANA

RUTOMETRO

FECHA 6 de Julio de 2019 HORA : 10.00 H
CATEGORIA : ELITE y SUB-23
LOCALIDAD Ref. Carr. Km. Km. Horario | Horario
— Carrera |38 km/h |40 km/h
INSCRIPCIONES: Ctra de Domaikia 5
MURGIA A-3600 0,0 10,00 10,00
JUGO A-4413 2,0 2,0 10,03 10,03
DOMAIKIA PARCELARIA 2,0 4,0 10,06 10,06
APERREGI A-4417 3,9 7,9 10,12 10,12
LUKIANO cruce A-4415 1,9 9,8 10,15 10,15
BITORIANO cruce a Gilierna (C/Zubiegi PARCELARIA 1,6 11,4 10,18 10,17
GILIERNA A-4418 1,7 13,1 10,21 10,20
AMETZAGA A-3600 1,3 14,4 10,23 10,22
MURGIA A-3600 1,9 16,3 10,26 10,24
ZARATE A-3610 3,1 19,4 10,31 10,29
MANURGA A-3610 3,3 22,7 10,36 10,34
ONDATEGI cuadra caballos, cruce dcha PARCELARIA 1,8 24,5 10,39 10,37
ONDATEGI, cruce dcha a parcelaria PARCELARIA 0,7 25,2 10,40 10,38
ZAITEGI A-3600 3,6 28,8 10,45 10,43
AIURDIN A-3600 2,6 31,4 10,50 | 10,47
MURGIA A-3600 2,9 34,3 10,54 10,51
JUGO A-4413 2,0 36,3 10,57 10,54
DOMAIKIA PARCELARIA 2,0 38,3 11,00 10,57
APERREGI A-4417 3,9 42,2 11,07 11,03
LUKIANO cruce A-4415 1,9 441 11,10 11,06
BITORIANO cruce a Gilierna (C/Zubiegi ) PARCELARIA 1,6 45,7 11,12 11,09
GILIERNA A-4418 1,7 47,4 11,15 11,11
AMETZAGA A-3600 1,3 48,7 11,17 11,13
MURGIA A-3600 1,9 50,6 11,20 11,16
ZARATE A-3610 3,1 53,7 11,25 | 11,21
MANURGA A-3610 3,3 57,0 11,30 11,26
ONDATEGI cuadra caballos, cruce dcha PARCELARIA 1,8 58,8 11,33 11,28
ONDATEGI, cruce dcha a parcelaria PARCELARIA 0,7 59,5 11,34 11,29
ZAITEGI A-3600 3,6 63,1 11,40 11,35
AIURDIN A-3600 2,6 65,7 11,44 11,39
MURGIA A-3600 2,9 68,6 11,48 11,43
JUGO A-4413 2,0 70,6 11,51 11,46
DOMAIKIA PARCELARIA 2,0 72,6 11,55 11,49
APERREGI A-4417 3,9 76,5 12,01 11,55
LUKIANO cruce A-4415 1,9 78,4 12,04 11,58
BITORIANO cruce a Gilierna (C/Zubiegi PARCELARIA 1,6 80,0 12,06 12,01
GILIERNA A-4418 1,7 81,7 12,09 12,03
AMETZAGA A-3600 1,3 83,0 12,11 12,05
MURGIA A-3600 1,9 84,9 12,14 12,07
ZARATE A-3610 3,1 88,0 12,19 | 12,12




MANURGA A-3610 3,3 91,3 12,24 12,17
ONDATEGI cuadra caballos, cruce dcha PARCELARIA 1,8 93,1 12,27 12,20
ONDATEGI, cruce dcha a parcelaria PARCELARIA 0,7 93,8 12,28 12,21
ZAITEGI A-3600 3,6 97,4 12,34 | 12,26
AIURDIN A-3600 2,6 100,0 12,38 12,30
MURGIA A-3600 2,9 102,9 12,42 12,34
JUGO A-4413 2,0 104,9 12,46 12,37
DOMAIKIA PARCELARIA 2,0 106,9 12,49 12,40
APERREGI A-4417 3,9 110,8 12,55 12,46
LUKIANO cruce A-4415 1,9 112,7 13,01 12,49
BITORIANO cruce a Gilierna (C/Zubiegi PARCELARIA 1,6 114,3 13,00 12,51
GILIERNA A-4418 1,7 116,0 13,03 12,54
AMETZAGA A-3600 1,3 117,3 13,05 12,56
MURGIA A-3600 1,9 119,2 13,08 12,59
ZARATE A-3610 3,1 122,3 13,13 13,03
MANURGA A-3610 3,3 125,6 13,18 13,08
ONDATEGI cuadra caballos, cruce dcha PARCELARIA 1,8 127,4 13,21 13,11
ONDATEGI, cruce dcha a parcelaria PARCELARIA 0,7 128,1 13,22 13,12
ZAITEGI A-3600 3,6 131,7 13,28 13,18
AIURDIN A-3600 2,6 134,3 13,32 | 13,21
MURGIA A-3600 2,9 137,2 13,37 13,26
JUGO A-4413 2,0 139,2 13,40 13,29
BITORIANO A-4413 2,4 141,6 13,44 13,32
ASTORA A-4416 1,8 143,4 13,46 13,35
META: SANTUARIO NTRA. SRA. ORO A-4416 0,5 143,9 13,47 13,36










